
LInfolinka: E-mail:
+420 727 983 765 info@klimalengal.cz

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Jméno a příjmení/Firma: ………………………………………………………………………………………………………………..
Zastoupení: ………………………………………………………………………………………………………………..

IČO, DIČ: ………………………………………………………………………………………………………………..
Sídlo, PSČ: ………………………………………………………………………………………………………………..

Kontakt (mail, tel.): ………………………………………………………………………………………………………………..
Kont. osoba při předání díla: ………………………………………………………………………………………………………………..

Dále jako „objednatel“

Jméno a příjmení/Firma: Lcom s.r.o.
Zastoupení: Martinem Lengálem, jednatelem firmy

IČO, DIČ: 19297742, CZ19297742
Sídlo, PSČ: Hronovická 498, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí
Kontakt (mail, tel.): realizace@klimalengal.cz, info@klimalengal.cz, +420 727 983 765

Kont. osoba při předání díla: ………………………………………………………………………………………………………………..

Dále jako „dodavatel“

Objednatel u dodavatele objednává:

Termín dodávky:

Za tuto činnost bude dodavateli zaplacena odměna:

 Zálohová faktura ve výši 60%

Tato objednávka je závazná pro obě strany, změna termínu je nejpozději do 5. pracovních dnů před 
započetím objednané služby. V případě zrušení objednávky po výše uvedeném termínu, záloha propadá
ve prospěch dodavatele:

V dne

Dodavatel: Objednatel:

Lcom s.r.o., Hronovická 498, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 51094
Česka Spořitelna, číslo účtu: 6561862329/0800


